



تبریز میزبان جشنواره مطبوعات شمال غرب کشور می شود

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی از برگزاری جشنواره مطبوعات شمال غرب کشور به میزبانی تبریز خبر داد.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی: تبریز میزبان جشنواره مطبوعات شمال غرب کشور می شود

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی از برگزاری جشنواره مطبوعات شمال غرب کشور به میزبانی تبریز خبر داد.

به گزارش خبرگزاری فارس از تبریز، علی اکبر صفی پور بعد از ظهر امروز در گفت و گو با خبرنگاران اظهار کرد: هر سال که با نمایشگاه بین المللی کتاب تبریز، نمایشگاه مطبوعات آذربایجان شرقی نیز برگزار می شود، به دلیل ناراضی بودن اصحاب رسانه و مطبوعات که نمایشگاه مطبوعات زبیرسایه نمایشگاه کتاب برگزار شده و تحت تاثیر آن قرار می گرفت، امسال برگزار نمی شود.

وی گفت: برای استفاده بیشتر از ظرفیت رسانه های استان امسال به جای این نمایشگاه، جشنواره مطبوعاتی برای آنها در نظر گرفته شده است.

صفی پور اضافه کرد: جشنواره مطبوعات شمال غرب کشور به میزبانی تبریز برگزار می شود که بعد از هماهنگی با وزارتخانه زمان آن اعلام می شود.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی گفت: در دنیای کنونی که فرهنگ و ارزش های فرهنگی حرف اول را می زنند، اهمیت حفظ فرهنگ دفاع مقدس و نشر و گسترش آن باید مورد توجه اصحاب اندیشه قرار گیرد و برای جوانان تبیین شود تا نسل حاضر نیز در جریان وقایع هشت سال دفاع مقدس قرار گیرند.

وی افزود: دفاع مقدس بخش مهمی از تاریخ انقلاب اسلامی ایران را به خود اختصاص داده و ارائه دقیق زوایای مختلف آن ضروری است.

صفی پور تاکید کرد: با توجه به اینکه هنر روح جوامع بشری است و موجب ماندگاری و پایداری فرهنگ می شود، نهادهای فرهنگی باید برای حفظ و نشر ارزش های دفاع مقدس از هنر بهره گیرند.

وی با اشاره به برنامه های اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان در هفته دفاع مقدس گفت: برگزاری نمایشگاه پوستر و زندگی نامه شهدای دفاع مقدس، برگزاری محفل ادبی دفاع مقدس، ویژه برنامه ی خاطره گویی، برگزاری مسابقه استانی در رشته های فیلم نامه، نمایش نامه، مقاله، خاطره و خوشنویسی با محوریت دفاع مقدس، برپایی ورکشاپ دفاع مقدس، همکاری در پخش همزمان فیلم های جشنواره بین المللی فیلم مقاومت، حمایت از چاپ دو عنوان کتاب تحت عنوان مسافران آسمانی، همکاری در اجرای عمومی 10 نمایش خیابانی و سه نمایش صحنه ای، حمایت از چاپ 40 قطعه عکس با محوریت دفاع مقدس، همکاری در انتشار ویژه نامه ی معبر، برگزاری مراسم رونمایی از دو اثر حمایتی و تجلیل از دو نفر نویسنده و یک نفر راوی دوران دفاع مقدس از اهم برنامه های اداره کل ارشاد استان در این هفته است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی آذربایجان شرقی با اشاره به برگزاری نخستین همایش بین المللی استاد شهریار در تبریز گفت: دبیرخانه دائمی استاد شهریار در تبریز و تهران تشکیل یافته است.

وی از اصحاب رسانه و اهل فرهنگ خواست این همایش را نقد کنند.